
. ,»
,1,
„tw

L..“j;_i;i__1„__„_ '__„.:;:.;=-_-1

SMLOUVA o VÝPÚJČCE

dle ustanovení § 659 a násl. občanského zákoníku

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta

biomedicínského inženýrství

Sítná 3105, 272 01 Kladno

zastoupená děkanem fakulty

doc. MUDr. Jozefem Rosinou, Ph.D.

IČ: 68407700, DIČ: CZ68407700

na straně jedné jako půjčitel

(dále jen půjčitel)

(1

Institut klinické a experimentální medicíny- IKEM

Vídeňská 1958/9

140 21 Praha 4

zastoupený ředitelem

doc. MUDr. Janem MALÝM, CSc.

IČ: 00023001

DIČ: cz00023001

na straně druhé jako vypůjčitel

(dále jen vypůjčitel)

Čl. 1 Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek půjčitele umožnit vypůjčiteli dočasné užívání

přístrojů, výpočetní techniky, zařízení a příslušenství sestavy VARIAN AAS DUO

SYSTEM (evidováno na ČVUT FBMl pod názvem gralitová kyveta, inv.č. 13-

0033104/00, v pořizovací ceně 1751670; Kč, datum pořízení 15.12.2005), která

obsahuje součásti podle Přílohy č [.Výpůjčka bude bezplatná.

2. Přístroje poskytuje půjčitel vypůjčiteli za účelem výzkumných aktivit v prostorách

IKEM Praha za podmínek dále stanovených.

Čl. 11 Práva a povinnosti půjčitele

1. Půjčitel je ke dni nabytí účinnosti této smlouvy povinen předat přístroje a dostupnou

dokumentaci s příslušenstvím dle čl. I (podle přílohy č. 1) vypůjčiteli ve stavu

způsobilém k řádnému užívání, a to v místě jejich současného umístění v lab. 15

půjčitele.

2. Půjčitel má nárok na vrácení zapůjčených přístrojů v místě předání.

3. Půjčitel může požadovat vrácení zapůjčených věcí i před skončením sjednané doby

výpůjčky, pokud vypůjčitel vypůjčené věci užívá v rozporu se smluveným účelem

výpůjčky.

4. Půjčitel je oprávněn provádět kontrolu užívání přístrojů v místě 'e'ich nového umístění.

5. Zaměstnancem půjčitele odpovědným za přístrojejeú

Čl. III Práva a povinnosti vypůjčitele

]. Vypůjčitel je povinen předmětné přístroje převzít v dohodnutém místě předání,

pečlivě opatrovat a dbát s přihlédnutím k jejich povaze, aby na nich nevznikla škoda.



U
J

V Kladně dne 29. září 2009

Vypůjčitel se zavazuje, že pro účely přesunu sestavy z a do místa sídla půjčitele

využije autorizovanou firmu AMEDIS s 01. s r.o. Bobkova 786, 787, 198 00 Praha

9, tel.: , která přístroje odborně

demontuje a zase uvede do provozu a to jak V sídle půjčitele, tak i v sídle vypůjčitele

a to na náklady vypůjčitele.

Vypůjčitel není oprávněn poskytnout přístroje k užívání třetí osobě.

Vypůjčitel nese provozní náklady přístrojů a zavazuje se zajišťovat na svůj účet

jejich pravidelnou údržbu a dále opravy za každý rok trvání výpůjčky.

Vypůjčitel se zavazuje, že si zajistí vhodné tlakové láhve s požadovnými plyny za

své prostředky a v místě sídla vypůjčitele. Tlakové láhve ne'sou součástí ' ů'čk .

Zaměstnancem vypůjčitele odpovědným za přístrojejefl

Vypůjčitel se zavazuje, že bude možné, aby po dobu vypůjčení mohla na přístroji

(podle dohody s odpovědnou osobou odle bodu 5. vše pracovat za účelem

realizace experimentů do disertační práce a též že bude možné

na základě dohody v určitých případech využít pro účely výuky studentů FBMI

zapůjčené zařízení.

Vypůjčitel bude dodržovat zvláštní právní předpisy, které upravují nakládání s

přístroji, zásady bezpečnosti práce, požární a jiné obecně závazné předpisy a normy

vztahující se na práci s přístroji.

Čl. IV Doba výpůjčky

Výpůjčka se sjednává na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná

běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po dni doporučení písemné

výpovědi druhé straně.

Strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu bez udání důvodu.

V případě, že důvodem výpovědi ze strany vypůjčitele je užívání vypůjčených

přístrojů V rozporu s účelem výpůjčky, zkracuje se výpovědní doba na 1 měsíc.

Cl. V Závěrečná ustanovení

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží po dvou.

Nedílnou součástí této smlouvy je Přílohy č. I, která obsahuje podrobný seznam

položek sestavy systému VARIAN AAS DUO SYSTEM.

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými

oprávněnými osobami smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci

smluvních stran.

V Praze dne ..................  

vypůjčitel

 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o výpůičce

VARIAN AAS DUO SYSTEM

Plamenový AAS Varian AA 240 FS

Kyvetový AAS Varian AA 240 FS + GTA 120 (Grafite Tube Atomizer) + podavač

- pro plamen - S/N AA 240 FS : EL05113722

- pro GTA - S/N AA 240 Z : EL05113721

+ přílušenství:

hořák MARK VII vzduch — acetylen

hořák MARK VII oxid dusný — acetylen

+ příslušné ventily k plynovým láhvím

kompresor EKOM DK SOS kompakt 5 S/N: E-1604-12-05

chladící uzavřená recirkulační jednotka pro GTA AAS (Van der Heijden

Labortechnik)

sada 15ks jednoprvkových výbojek Photron (As, Al, K Mg, Cr, Cd, Mn, Cu, Ni,

Pb, Se, Na, Ca, Fe, Zn)

Pyrolytické kyvety dělené 10ks

Pyrolytické kyvety dělené s platformami lOks

PC (monitor ACER 17“, ASUS Pentium + OS: Windows XP profesional, DVD-

RW zálohovací jednotka, řídící software: SPECTRAA PRO)

tiskárna (EPSON EPL-6200L)

Instalační a provozni manuály


